
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 37. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 01. února 2016 od 14,30 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 503/2016 

RM projednala a bere na vědomí Zápis z 8. zasedání Komise výstavby a životního prostředí 

konaného dne 13. 01. 2016.  

 

Usnesení č. 504/2016 

1. RM projednala předložený návrh nabídky na zpracování „Investičního záměru pro 

rybniční soustavu Textiláky I. až IV.“ a tento návrh bere na vědomí. 

2. RM rozhodla realizovat předložený návrh nabídky na zpracování „Investičního záměru 

pro rybniční soustavu Textiláky I. až IV.“ od společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba 

a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5, IČO: 47116901 za cenu 36.000,- Kč bez DPH. 

3. RM rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na zpracování „Investičního záměru pro rybniční 

soustavu Textiláky I. až IV.“ mezi společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., 

Nábřežní 4, 150 56 Praha 5, IČO: 47116901 a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, 

IČO: 00261424 za cenu 36.000,- Kč bez DPH. 

4. RM ukládá: starostovi města - podepsat smlouvu o dílo na zpracování „Investičního 

záměru pro rybniční soustavu Textiláky I. až IV.“ mezi společností Vodohospodářský rozvoj 

a výstavba a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5, IČO: 47116901 a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 

407 53 Jiříkov, IČO: 00261424 za cenu 36.000,- Kč bez DPH. 

 

Usnesení č. 505/2016 

1. RM projednala záměry pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova a tyto záměry 

pronájmu bere na vědomí.  

2. RM schvaluje záměry pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) p.p.č. 4794/1 (trvalý travní porost)  o výměře 1158 m2  v  k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

b) p.p.č. 2490/1 (trvalý travní porost) o výměře 3444 m2   v k.ú. Jiříkov jako louku  za cenu 

0,20 Kč/m2 a rok. Pozemek je  zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

c) části  p.p.č.  2297/1  (zahrada)   o   výměře  650 m2   v  k.ú. Jiříkov  jako  zahradu   za   cenu  

1,- Kč/m2 a rok a části p.p.č. 2297/1 (zahrada) o výměře 15 m2 v k.ú. Jiříkov jako pozemek 

pod stavbou kůlny za cenu 5,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města 

Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

d) části  st.p.č. 705 (zastavěná plocha)  o  výměře  20 m2  a  části p.p.č. 35 (zahrada) o výměře  

80 m2 vše v k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk.   



2 

 

e) části p.p.č. 163/5 (zahrada) o výměře 9 m2 v k.ú. Jiříkov jako pozemek pod stavbou kůlny   

za cenu 5,- Kč/m2 a rok. Pozemek je  zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

f) p.p.č. 4853/2 (trvalý travní porost)  o výměře 613 m2  v  k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 

1,-  Kč/m2 a rok. Pozemek je  zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

3. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí - zveřejnit záměry pronájmu pozemků 

na úřední desce MěÚ Jiříkov.  

 

Usnesení č. 506/2016  

1. RM projednala záměr výpůjčky pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova a tento záměr 

výpůjčky bere na vědomí.  

2. RM schvaluje záměr výpůjčky pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 

577/1 (zahrada) o výměře 4730 m2 a  části  p.p.č. 585/2  (trvalý travní porost)  o  výměře  

1400 m2 vše v k.ú. Jiříkov, p.p.č. 5369 (trvalý travní porost) o výměře 737 m2, p.p.č. 5370 

(trvalý travní porost) o výměře 791 m2, p.p.č. 5383 (trvalý travní porost) o výměře 773 m2, 

p.p.č. 5384 (trvalý travní porost) o výměře 737 m2, p.p.č. 5396 (trvalý travní porost) o výměře 

575 m2, p.p.č. 5397 (trvalý travní porost) o výměře 647 m2 a p.p.č. 5407 (trvalý travní porost) 

o výměře 574 m2 vše v k.ú. Filipov u Jiříkova na mulčování. Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk.   

3. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí -  zveřejnit záměr výpůjčky pozemků 

na úřední desce MěÚ Jiříkov.  

 

Usnesení č. 507/2016 

1. RM projednala: 

a) předložený návrh Dodatku č. 4 k nájemní smlouvě  č. 014/2008  na pronájem pozemků pro 

stavbu rodinného domu ze dne 28. 04. 2008 uzavíraný mezi Městem Jiříkov a paní L. N., 

Rumburk   a  panem  J. J., Jiříkov, a  to na část p.p.č. 616/2 (zahrada)  o výměře 1441 m2, 

st.p.č. 2039 (zastavěná plocha a nádvoří)  o  výměře 150 m2 a st.p.č. 2040 (zastavěná plocha a 

nádvoří)  o  výměře  45 m2   vše  v k.ú.  Jiříkov, kterým  dojde  k  prodloužení smlouvy  do 

31. 12. 2017. 

b) předložený návrh Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 012/2011 na pronájem pozemků pro 

stavbu rodinného domu  ze dne 21. 04. 2011 uzavíraný mezi Městem Jiříkov a manželi M. a 

P. K., Jiříkov, a to na st.p.č. 2053 (zastavěná plocha a nádvoří)  o výměře  150 m2 a p.p.č. 

618/1 (trvalý travní porost) o výměře 837 m2 vše v k.ú. Jiříkov, kterým dojde ke změně 

předmětu nájmu a k prodloužení smlouvy do 30. 06. 2018. 

2. RM projednala: 

a) předložený  návrh  Dodatku č. 5  ke  Smlouvě  o  budoucí  kupní smlouvě č. 008/2008 ze 

dne 28. 04. 2008 uzavíraný mezi Městem Jiříkov a paní L. N., Rumburk a panem J. J., Jiříkov, 

a  to na část p.p.č. 616/2 (zahrada) o výměře 1441 m2, st.p.č. 2039 (zastavěná plocha a 

nádvoří) o výměře 150 m2 a st.p.č. 2040 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 45 m2  vše 

v k.ú. Jiříkov, kterým dojde k prodloužení smlouvy do 31. 12. 2017. 

b) předložený  návrh  Dodatku  č. 1  ke  Smlouvě  o  budoucí  kupní smlouvě č. 08/2011 ze 

dne 02. 05. 2011 uzavíraný mezi Městem Jiříkov a manželi M. a P. K., Jiříkov, a to na st.p.č. 

2053 (zastavěná plocha a nádvoří)  o výměře  150 m2 a p.p.č. 618/1 (trvalý travní porost) o 

výměře 837 m2 vše v k.ú. Jiříkov, kterým dojde ke změně předmětu smlouvy a  prodloužení 

smlouvy do 30. 06. 2018. 

3. RM rozhodla  zveřejnit záměr: 



3 

 

a) uzavřít Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě  č. 014/2008  na pronájem pozemků pro stavbu 

rodinného domu ze dne 28. 04. 2008 mezi Městem Jiříkov a paní L. N.,  Rumburk a  panem  

J. J., Jiříkov, a   to  na  část   p.p.č. 616/2  (zahrada) o  výměře  1441 m2,  st.p.č.  2039 

(zastavěná plocha a nádvoří)   o  výměře  150 m2  a st.p.č. 2040 (zastavěná plocha a nádvoří)  

o  výměře  45  m2   vše  v  k.ú.  Jiříkov, kterým dojde k prodloužení smlouvy do 31. 12. 2017. 

b)  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 012/2011 na pronájem pozemků pro stavbu 

rodinného domu  ze dne 21. 04. 2011 mezi Městem Jiříkov a manželi M. a P. K., Jiříkov, a to 

na st.p.č. 2053 (zastavěná plocha a nádvoří)  o výměře  150 m2 a p.p.č. 618/1 (trvalý travní 

porost) o výměře 837 m2 vše v k.ú. Jiříkov, kterým dojde ke změně předmětu nájmu a 

k prodloužení smlouvy do 30. 06. 2018. 

4. RM doporučuje ZM schválit zveřejnění záměru: 

a) uzavřít  Dodatek   č. 5  ke   Smlouvě   o  budoucí   kupní   smlouvě  č. 008/2008  ze  dne 

28. 04. 2008 mezi Městem Jiříkov a paní L. N., Rumburk a panem J. J., Jiříkov, a  to na část 

p.p.č. 616/2 (zahrada) o výměře 1441 m2, st.p.č. 2039 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 

150 m2 a st.p.č. 2040 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 45 m2  vše v k.ú. Jiříkov, kterým 

dojde k prodloužení smlouvy do 31. 12. 2017. 

b) uzavřít Dodatek  č. 1 ke Smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 08/2011 ze dne 02. 05. 2011 

mezi Městem Jiříkov a manželi M. a P. K., Jiříkov, a to na st.p.č. 2053 (zastavěná plocha a 

nádvoří)  o výměře  150 m2 a p.p.č. 618/1 (trvalý travní porost) o výměře 837 m2 vše v k.ú. 

Jiříkov, kterým dojde ke změně předmětu smlouvy a  prodloužení smlouvy do 30. 06. 2018. 

 

Usnesení č. 508/2016 

1. RM projednala  prodej nemovitostí ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM doporučuje ZM schválit prodej  nemovitostí ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části 

p.p.č. 2476/4 (zahrada) o výměře 2 m2 a části p.p.č. 2476/8 (zahrada) o výměře 1 m2 dle GOP 

č. 1453-43/2015, které jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Rumburk, manželům L. P., Jiříkov a Z. P., 

Varnsdorf,  za cenu a podmínek dle směrnice č. 4/2009, tj. 120,- Kč/m2 + náklady, tj. 

celkem 360,- Kč. 

 

Usnesení č. 509/2016 
1. RM projednala žádost pana L. P., Rumburk na čištění části p.p.č. 5272/2 v k.ú. Filipov u 

Jiříkova.  

2. RM schvaluje vyčištění části p.p.č. 5272/2 v k.ú. Filipov u Jiříkova panem L. P., 

Rumburk, a to bezúplatně za podmínek, že nebudou skáceny vyznačené stromy, nebude 

skácen dub u komunikace, kácení bude provedeno v období vegetačního klidu, u pokácených 

stromů bude provedeno vyfrézování pařezů.  

 

Usnesení č. 510/2016 

1. RM  bere  na  vědomí  předloženou  nabídku  od společnosti  Vodohospodářský  rozvoj  a 

výstavba a.s., Praha 5 na zajištění projektové přípravy v rámci řešení protipovodňové ochrany 

Města Jiříkov. 

2. RM rozhodla předložit ZM nabídku od společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba 

a.s., Praha 5 na zajištění projektové přípravy v rámci řešení protipovodňové ochrany Města 

Jiříkov. 

 

Usnesení č. 511/2016 

1. RM bere na vědomí informaci z vyhodnocení nabídek uchazečů poptávkového řízení na 

akci „Těžba dřeva – Mýtní nahodilá těžba a asanace přibližovacích linek v lesích Města 

Jiříkova“.  



4 

 

2. RM rozhodla, že nejvýhodnější nabídku na zajištění akce „Těžba dřeva – Mýtní nahodilá 

těžba a asanace přibližovacích linek v lesích Města Jiříkova“ předložila firma UNILES, a.s. se 

sídlem Jiříkovská 913/18, 408 01 Rumburk, IČ: 47307706. 

3. RM ukládá: vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí - zajistit odeslání 

„Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky“ všem uchazečům v rámci 

poptávkového řízení na zajištění akce „Těžba dřeva – Mýtní nahodilá těžba a asanace 

přibližovacích linek v lesích Města Jiříkova“. 

4. RM rozhodla uzavřít smlouvu o dílo mezi Městem Jiříkov a firmou UNILES, a.s. se 

sídlem Jiříkovská 913/18, 408 01 Rumburk, IČ: 47307706 na zajištění akce „Těžba dřeva – 

Mýtní  nahodilá  těžba a asanace přibližovacích linek v lesích Města Jiříkova“, za cenu 

1.391,- Kč/m³. 

5. RM ukládá: starostovi města - podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Jiříkov a firmou 

UNILES, a.s. se sídlem Jiříkovská 913/18, 408 01 Rumburk, IČ: 47307706 na zajištění akce 

„Těžba dřeva – Mýtní nahodilá těžba a asanace přibližovacích linek v lesích Města Jiříkova“. 

 

Usnesení č. 512/2016 

1. RM projednala a rozhodla uzavřít nájemní smlouvy na dobu určitou na byty ve 

vlastnictví Města Jiříkova na období od 01. 02. 2016 do 31. 03. 2016: 

S. D., Jiříkov    od 01. 02. 2016 do 29. 02. 2016 

D. Z., Jiříkov    od 01. 02. 2016 do 29. 02. 2016 

V. J., Jiříkov    od 01. 02. 2016 do 31. 03. 2016 

2. RM projednala a rozhodla neuzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou na byt ve 

vlastnictví Města Jiříkova na období od 01. 02. 2016 do 29. 02. 2016 s pí M. I., Jiříkov. 
 

Usnesení č. 513/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí nabídku příspěvkové organizace Domov „Srdce 

v dlaních“ – sociální služby Jiříkov na bezúplatné převzetí nepotřebného a nefunkčního 

dlouhodobého hmotného majetku, a to mandl Fagor v pořizovací ceně 224.976,- Kč.  

2. RM neschvaluje bezúplatné převzetí nepotřebného a nefunkčního dlouhodobého 

hmotného majetku, a to mandl Fagor v pořizovací ceně 224.976,- Kč dle přiložené majetkové 

evidence do majetku zřizovatele. 

3. RM schvaluje vyřazení nepotřebného a nefunkčního dlouhodobého hmotného majetku, a 

to mandl Fagor v pořizovací ceně 224.976,- Kč dle přiložené majetkové evidence z majetku 

příspěvkové organizace. 

 

Usnesení č. 514/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí nabídku příspěvkové organizace Domov „Srdce 

v dlaních“ – sociální služby Jiříkov na bezúplatné převzetí nepotřebného a poškozeného 

dlouhodobého hmotného majetku, a to automobil Volkswagen Caddy dodávkový, SPZ 5U5 

7265, výrobní číslo WV1ZZZ2KZ9X052313, v pořizovací ceně 209.900,- Kč.  

2. RM schvaluje bezúplatné převzetí nepotřebného a poškozeného dlouhodobého hmotného 

majetku, a to automobil Volkswagen Caddy dodávkový, SPZ 5U5 7265, výrobní číslo 

WV1ZZZ2KZ9X052313, v pořizovací ceně 209.900,- Kč dle přiložené majetkové evidence 

do majetku zřizovatele. 

3. RM ukládá: vedoucímu odboru vnitřní správy – zabezpečit převzetí výše uvedeného 

dlouhodobého hmotného majetku na zřizovatele. 

 

 

 

           



5 

 

 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 

 

 

 

 

 

Ing. Jozef Hompora 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 


